DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 10 de Outubro de 2022

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2448Ano XVI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – PREGÃO SRP N° 92/2022 NA FORMA: ELETRÔNICA.
A Secretaria Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no
dia 21 de outubro de 2022, às 09:00 horas o Pregão SRP n° 92/2022 –
Modo de Disputa Aberto na Forma Eletrônica, tipo menor preço por
item. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual
Aquisição de Peças, solicitados pela Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos e Rurais de Monte Carmelo – MG,
para Reforma e Recuperação de um Veículo da marca IVECO modelo
TECTOR 170E2. Licitação Regionalizada para Participação Exclusiva
das Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.
Entrega das Propostas: a partir de 10/10/2022 no site
www.licitanet.com.br. Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico:
21/10/2022 a partir das 09:20mim no site . Para www.licitanet.com.br
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o
Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34)
3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados nos sites
www.montecarmelo.mg.gov.br www.licitanet.com.br e , ou na sede da
Prefeitura. Monte Carmelo, 03 de outubro de 2022. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 69/2022, FORMA:
ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 104/2022. Objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material
Cirúrgico e Hospitalar, Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde
de Monte Carmelo-MG. Com Cota e Reserva de Itens para
Participação Exclusiva das Microempresas Empresas de Pequeno
Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da
Habilitação do Processo nº 104/2022, modalidade Pregão SRP nº
69/2022 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Telma
Honoria Da Costa - ME; Por Sol Energia Solar Comercio De Maquinas
Equipamentos e Locações Eireli; Equipos Comercial Ltda; Unimarcas
Distribuição E Comercio Eireli; NK Materiais Hospitalares Ltda;
Rosilene Vieira Lopes EPP; DS Distribuidora E Comercio De Artigos
Hospitalares E Tecnológicos; JN Diagnostica Ltda; Grandes Marcas
Distribuição Eireli; Fato Importadora E Exportadora De Instrumentos
Cirúrgicos Ltda; Hospmed Comercio Eireli; Comercial Soares & Mota
Ltda; L. M. Distribuidora De Medicamentos Ltda. Data: 20/09/2022.
Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 69/2022, FORMA:
ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 104/2022. A Secretária Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 104/2022,
modalidade Pregão SRP nº 69/2022 – Tipo: menor preço por item, em
favor das Empresas: Telma Honoria Da Costa- ME; Por Sol Energia
Solar Comercio De Maquinas Equipamentos e Locações Eireli;
Equipos Comercial Ltda; Unimarcas Distribuição E Comercio Eireli; NK
Materiais Hospitalares Ltda; Rosilene Vieira Lopes EPP; DS
Distribuidora E Comercio De Artigos Hospitalares E Tecnológicos; JN
Diagnostica Ltda; Grandes Marcas Distribuição Eireli; Fato
Importadora E Exportadora De Instrumentos Cirúrgicos Ltda;
Hospmed Comercio Eireli; Comercial Soares & Mota Ltda; L. M.
Distribuidora De Medicamentos Ltda. Data: 20/09/2022. Ana Paula
Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 69/2022, FORMA:
ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 104/2022. Órgão Gerenciador:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.
Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas:  Ata RP n° 269/2022: Telma
Honoria Da Costa - ME, CNPJ: 41.926.487/0001-15; Valor: R$
753.941,97. Ata RP n° 270/2022: Por Sol Energia Solar Comercio De
Maquinas Equipamentos e Locações Eireli, CNPJ: 34.733.705/0001-
30; Valor: R$ 280.641,10. Ata RP n° 271/2022: Equipos Comercial
Ltda, CNPJ: 11.674.540/0001-77; Valor: R$ 19.970,00. Ata RP n°
272/2022: Unimarcas Distribuição E Comercio Eireli, CNPJ:

18.812.673/0001-01; Valor: R$ 1.440,00. Ata RP n° 273/2022: NK
Materiais Hospitalares Ltda, CNPJ: 34.479.102/0001-53; Valor: R$
69.032,50. Ata RP n° 274/2022: Rosilene Vieira Lopes EPP, CNPJ:
10.279.430/0001-48; Valor: R$ 18.830,00. Ata RP n° 275/2022: DS
Distribuidora E Comercio De Artigos Hospitalares e Tecnológicos,
CNPJ: 37.245.599/0001-33; Valor: R$ 37.495,10. Ata RP n°
276/2022: JN Diagnostica Ltda, CNPJ: 13.513.088/0001-97; Valor:
R$ 42.400,00. Ata RP n° 277/2022: Grandes Marcas Distribuição
Eireli, CNPJ: 28.694.741/0001-39; Valor: R$ 10.068,00. Ata RP n°
278/2022: Fato Importadora E Exportadora De Instrumentos
Cirúrgicos Ltda, CNPJ: 26.043.097/0001-03; Valor: R$ 6.510,00. Ata
RP n° 279/2022: Hospmed Comercio Eire l i ,  CNPJ:
18.224.182/0001-40; Valor: R$ 65.129,40. Ata RP n° 280/2022:
Comercial Soares & Mota Ltda, CNPJ: 08.648.188/0001-90; Valor:
R$ 9.402,40. Ata RP n° 281/2022: L. M. Distribuidora De
Medicamentos Ltda, CNPJ: 41.197.176/0001-62; Valor: R$
33.872,00. Valor Global: R$ 1.348.732,47. Data: 27/09/2022. Ana
Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO Nº 80/2022, FORMA: ELETRÔNICA–
PROCESSO Nº 119/2022. Objeto: Refere-se à Contratação de
Empresa Especializada para Prestação de Serviços e Locação de
Estrutura, Som, Iluminação, e demais Itens Constantes no Termo de
Referência (Anexo I), destinados à Realização do Evento de
Aniversário de 140 anos da Cidade de Monte Carmelo MG. Licitação
Regionalizada, para participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna
público o Resultado da Habilitação do Processo nº 119/2022,
modalidade Pregão nº 80/2022 – Tipo: menor preço por item.
Empresas Habilitadas: MC Som Ltda ME; QG Marketing
Comunicação Publicidade e Serviços Eireli; Heita Produções e
Eventos Ltda. Data: 20/09/2022. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO Nº
80/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 119/2022. A
Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 119/2022, modalidade Pregão nº 80/2022 – Tipo:
menor preço por item, em favor das Empresas: MC Som Ltda ME;
QG Marketing Comunicação Publicidade e Serviços Eireli; Heita
Produções e Eventos Ltda. Data: 20/09/2022. Ana Paula Pereira –
Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DE CONTRATO.
PREGÃO Nº 80/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº
119/2022. Partes: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa: MC
Som Ltda ME, CNPJ: 14.493.848/0001-04. Contrato n° 186/2022.
Valor: R$ 116.420,70. QG Marketing Comunicação Publicidade e
Serviços Eireli, CNPJ: 27.213.451/0001-63. Contrato n° 187/2022.
Valor: R$ 56.169,30. Heita Produções e Eventos Ltda, CNPJ:
13.913.963/0001-28. Contrato n° 188/2022. Valor: R$ 120.011,13.
Valor Global: R$ 292.601,13. Data: 20/09/2022. Ana Paula Pereira -
Secretária Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 81/2022, FORMA:
ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 121/2022. Objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa
para Prestação de Serviços de Alinhamento e Balanceamento de
Veículos, Conserto e Reforma de Pneus, para a frota de Veículos e
Máquinas da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG. Licitação
Regionalizada, para participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna
público o Resultado da Habilitação do Processo nº 121/2022,
modalidade Pregão SRP nº 81/2022 – Tipo: menor preço por item.
Empresa Habi l i tada :  Montepel  Pneus Ltda,  CNPJ:
10.837.187/0001-36. Data: 26/09/2022. Iscleris Wagner Gonçalves

http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br

Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP
Nº 81/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 121/2022. A
Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 121/2022, modalidade Pregão SRP nº 81/2022 – Tipo:
menor preço por item, em favor das Empresa: Montepel Pneus Ltda,
CNPJ: 10.837.187/0001-36. Data: 27/09/2022. Ana Paula Pereira –
Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 81/2022, FORMA: ELETRÔNICA,
PROCESSO Nº 121/2022. Órgão Gerenciador: Município de Monte
Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)
meses. Empresa:  Ata RP n° 282/2022: Montepel Pneus Ltda, CNPJ:
10.837.187/0001-36. Valor Global: R$ 417.336,40. Data: 27/09/2022.
Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

Pág. 02

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2